anu -&m/ip,cia ff4efis&a b a94,wir.sra -

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

111 1111111 	111 111 1 111
Protocolo Geral n° 535/2019

Data: 11/02/2019 Horário: 18:42
Legislativo - REQ 78/2019

- r;a/fita-l9race.-twialdt9,

Ibitinga, em 11 de fevereiro de nlq.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 266/2018, QUE INSTITUI A CAMPANHA DEZEMBRO
VERDE "NÃO AO ABANDONO DE ANIMAIS" DO MUNICÍPIO DE IBIITINGA.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casá Legislativa, em 03/12/2018, Projeto de Lei Ordinária N°
266/2018, de minha autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, para melhor estudo sobre o assunto e possível
reapresentação da propositura.

Respeitosamente,

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1